BxH = (50x50)cm, thành kênh và đáy kênh dày 12cm. Lót đáy kênh bằng bạt xác 

rắn. Dọc chiều dài tuyến kênh cứ 10m bố trí 01 khe lún bằng giấy dầu tẩm nhựa 

đường 02 lớp và 05 giằng ngang kết cấu bằng BTCT M200 

3. Nhóm dự án: Dự án thuộc nhóm C, công trình NN&PTNT cấp IV 

4. Tổng mức đầu tư:  150.000.000  đồng 

(Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu đồng chẵn ) 

5. Cơ cấu nguồn vốn: Nguồn thủy lợi phí, ngân sách xã, nhân dân đóng góp và 

chủ đầu tư huy động các nguồn hợp pháp khác. 

6. Địa điểm thực hiện: xã Kỳ Lạc, tỉnh Hà Tĩnh 

7. Thời gian thực hiện: Năm 2025 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: